
                                                          

 

 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (IDECOAS/FHIS) 
 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ENERO 
2017. 
 

  1. Alimentos. 
  2. Alquileres y Servicios. 
  3. Bienes de Uso. 
  4. Bienes y Servicios. 
  6. Combustibles y Lubricantes. 
  5. Construcciones. 
  7. Otros Gastos. 
  8. Pasajes y Viáticos. 
  9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 
10. Servicios Profesionales y Técnicos. 
11. Transferencias sector privado. 
12. Transferencia Sector Publico 



ALIMENTOS

República de Honduras

06/02/2017 09:47:07

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/02/2017 09:47:58

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES DE USO

República de Honduras

06/02/2017 09:50:10

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0022 

 002

 00144

 00146

 01

 01

 00001

 00001

 65,202.70

 94,997.27

26-ENE-17

26-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 160,199.97
 160,199.97
 160,199.97

 005Unidad Ejecutora: UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
08019995390633

05019004470995

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

RAF DE HONDURAS, S.A. DE C.V.
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 0022 

 002

 00140

 00065

 00071

 00105

 00125

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 828.76

 3,068.26

 3,068.26

 12,288.57

 3,220.00

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 22,473.85
 22,473.85

 828.76

 21,645.09

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1989-23878

05019999176134

05019999176134

08019999408461

05019999176134

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/02/2017 09:48:35

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0022 

 002

 00137

 00060

 00063

 00094

 00080

 00086

 00090

 00095

 00098

 00113

 00115

 00117

 00119

 00121

 00149

 00151

 00008

 00076

 00078

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 2,000.00

 2,000.00

 2,500.00

 4,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 2,000.00

 3,500.00

 3,000.00

 1,176.00

 3,000.00

 3,000.00

 940.00

 2,225.00

 2,200.00

26-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

23-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,541.00
 46,541.00

 1,000.00

 6,500.00

 33,676.00

 940.00

 4,425.00

 005

 007

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1981-08663

0801-1991-06569

1502-1973-00057

0801-1959-02756

0801-1989-24808

0805-1986-00658

0801-1986-11810

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1986-06624

0801-1986-06624

0801-1984-18557

0801-1984-12956

0801-1986-11810

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0709-1969-00150

0801-1988-08239

0801-1988-08239

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

DANIEL DOBLADO ANDARA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 0022 

 002

 00041

 00200

 00201

 00202

 00203

 00204

 00205

 00206

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 110,000.00

 130,595.36

 188,959.15

 352,369.48

 49,074.82

 211,375.80

 1,297,889.38

 110,090.25

27-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,450,354.24
 2,450,354.24

 110,000.00

 2,340,354.24

 007

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019006038600

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

MANCOMUNIDAD DE LOS MUNICIPIOS DEL NORTE Y OCCIDENTE DE F.M

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 002

 00023
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 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00046

 00047

 00048

 00049

 00051

 00052

 00126

 00127

 00128

 00129

 00130

 00131

 00132

 00133

 00134

 00135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,656.25

 7,718.75

 6,109.38

 2,000.00

 6,109.38

 2,000.00

 6,109.38

 2,800.00

 6,109.38

 2,800.00

 7,546.88

 3,000.00

 6,109.38

 3,500.00

 6,109.38

 2,600.00

 6,109.38

 3,000.00

 6,109.38

 3,000.00

 7,546.88

 3,500.00

 1,476.00

 390.62

 7,546.88

 3,100.00

 5,906.25

 16,671.88

 5,000.00

 3,234.38

 7,546.88

 1,796.88

 1,796.88

 1,796.88

 6,109.38

 4,881.88

 6,287.38

 6,319.38

 1,125.00

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

18-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 143,635.43
 143,635.43

 47,394.92

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0503-1992-00748

0801-1966-01918

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1989-04741

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1981-04927

0801-1963-04173

0801-1963-04173

0801-1983-00974

0801-1983-00974

0306-1989-00054

0306-1989-00054

0801-1988-20151

0801-1988-20151

0801-1988-20151

0801-1988-20151

1310-1991-00152

1310-1991-00152

0801-1993-07491

0801-1993-07491

0101-1994-00129

0101-1994-00129

0801-1978-06126

0801198200442

0801198200442

0414-1962-00092

0414-1962-00092

0801-1988-18552

0101-1987-03092

0101-1990-01022

0502-1993-02593

1611-1991-00060

0801-1983-04320

0101-1962-00316

0801-1953-00717

JULIO CESAR SEQUEIRA JUAREZ

NELSON VALERIANO FERRUFINO

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

INGRID MAYES FLORES

INGRID MAYES FLORES

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

RICARDO BUSTAMANTE PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO

MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA

BRYAN JOSUE ARGUETA CASTRO

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

CLAUDIA PATRICIA SANCHEZ CARCAMO

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

JULIO AMADOR ALVARADO
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 0022 

 002

 00136

 00138

 00139

 00042

 00057

 00061

 00062

 00064

 00097

 00100

 00103

 00079

 00081

 00082

 00083

 00084

 00087

 00088

 00089

 00091

 00092

 00093

 00096

 00099

 00101

 00102

 00110

 00111

 00112

 00114

 00116

 00118

 00120

 00122

 00123

 00124

 00147

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,437.50

 2,531.25

 2,531.25

 6,109.37

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.37

 4,671.87

 4,671.87

 3,656.25

 7,546.88

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 281.25

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 7,437.50

 6,109.37

 6,109.37

 1,796.87

 6,109.38

 4,781.25

 3,234.38

 1,796.87

 1,796.88

 3,234.38

 7,546.88

 8,765.63

 7,437.50

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

27-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,394.92

 43,546.87

 156,859.45

 005

 007

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1981-08663

0801-1994-04253

0801-1994-04253

0401-1973-00933

0801-1991-06569

0615-1963-00003

1502-1973-00057

0801-1971-00944

0501-1963-06177

0704-1979-00546

0801-1959-02756

0801-1989-24808

1516-1964-00068

1516-1964-00068

1501-1961-00099

0805-1986-00658

0801-1986-14568

0801-1986-14568

0801-1986-11810

0801-1969-04282

0801-1991-14283

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1981-06715

0801-1987-06887

0801-1984-14228

0801-1966-03577

0801-1966-03577

0801-1986-06624

0801-1986-06624

0801-1984-18557

0801-1984-12956

1804-1984-01067

1516-1964-00068

1516-1964-00068

1501-1961-00099

1501-1961-00099

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

OMAR AVILEZ ZELAYA

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

JOSE LUIS PINEDA PONCE

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

OSCAR ALEXIS URBINA

VALENTINA SU LOPEZ

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

HERLINDA ESTELA AVILEZ CENTENO

MARIA REGINA CALIX FONSECA

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

BERENICE LOPEZ CANACA

BERENICE LOPEZ CANACA

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

ALVIN JONATHAN CRUZ VELASQUEZ

ENMANUEL ENRIQUE ESPINAL CARTAGENA

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO
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 0022 

 002

 00148

 00150

 00152

 00007

 00072

 00073

 00074

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 359.38

 4,781.25

 6,109.38

 7,546.88

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

23-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 410,233.56
 266,598.13

 156,859.45

 359.38

 18,437.51

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1986-14568

0709-1969-00150

0804-1961-00022

0801-1988-08239

0801-1988-08239

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

DANIEL DOBLADO ANDARA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 0022 

 001

 002

 00133

 00134

 00135

 00136

 00141

 00002

 00003

 00004

 00141

 00142

 00143

 00198

 00210

 00211

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,000.00

 18,666.67

 23,333.33

 23,333.33

 18,666.67

 34,955.40

 499,962.50

 304,884.99

 5,750.00

 3,477.60

 14,426.00

 14,000.00

 22,400.00

 22,400.00

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

23-ENE-17

23-ENE-17

23-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

26-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

31-ENE-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,020,256.49

 98,000.00

 922,256.49

 98,000.00

 863,456.49

 58,800.00

 001

 005

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1982-06327

0825-1956-00013

0601-1981-06336

1601-1943-00126

0801-1956-05217

08019016812017

0801-1971-01887

08019005005248

0101-1984-03106

0101-1984-03106

0101-1984-03106

0801-1982-15344

0801-1988-08239

0801-1973-06633

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

CARLOS GARCIA ORTEGA

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

JUAN ANGEL CARDONA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

SERVI EVENTOS DE HONDURAS S DE RL

JORGE AMILCAR SILVA CRUZ

IND TEXTIL LAMYSEF BY LAUREL SA CV

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

CAROL SABRINA BONILLA RIVERA
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